



در مان ترافیک خیابان‌های کاشان نسخه فوری می‌خواهد

سکوت شورای شهر و شهرداری در خیابان‌های قفل شده کاشان

هادی مؤمنی راوندی

ترافیک؛ این واژه‌سنگین که مختص کاشان شهر است، بی‌شک یکی از بزرگ‌است. این روزها بر سر شهر کاشان سنگینی می‌کند. موضوعی که اکنون به عنوان دغدغه عمومی مردم مطرح می‌شود و مسئولان شورای شهر و شهرداری کاشان آن را نادیده می‌گیرند. مغفلی که رقع آن در گسرو فرهنگ‌سازی، ایجاد زیرساخت‌های فنی و کارشناسی است. حل این مسئله نیازمند عزم جدی تر مسئولان و ورود جسورانه تر آنها به موضوعات شهری است که تاکنون اتفاق نیفتاده است.

■ ■ ■

امروزه ترافیک تبدیل به یک دغدغه همگانی در شهرستان کاشان شده و مطالبات مردم باعث شده است توجه به این موضوع اهمیت بیشتری پیدا کند. علاوه بر این به گفته کارشناسان برای موضوع ترافیک این منطقه نیز برنامه‌ریزی مناسبی صورت نگرفته است. از طرفی بنا بر شواهد موجود گویا شورای شهر و شهرداری کاشان هم هنوز حل مشکل ترافیک را در اولویت کارهای خود قرار نداده‌اند. از این رو به نظر می‌رسد مبحث ترافیک در کاشان از خلاصرات و شهادت اجرای طرح‌های بزرگ توسعه‌ای رنج می‌برد و حل معضلات ترافیک این شهرستان جسرات بیشتری را از سوی مسئولان می‌طلبد. شهردار کاشان عمده بحث شهرداری را تمکز بر بهبود شرایط ترافیک شهر کاشان می‌داند و می‌گوید: «واقعاً مهم‌ترین مشکل شهر کاشان ترافیک است، حتی وقتی مای گویم مینا یا جهت‌گیری توسعه اقتصاد شهری در کاشان باید در راستای توجه به صنعت توریسم باشد، باز هم نمی‌توانیم به موضوع ترافیک بی‌توجه باشیم.» سعید ابریشمی‌راد می‌افزاید: «وضعیت ترافیک در کاشان صنعت توریسم را هم تحت‌الشعاع قرار می‌دهد و در روزهایی که ما در شهر مسافر داریم می‌بینیم که تقریباً زندگی عادی مردم شهر مختل می‌شود.» وی ادامه می‌دهد: «در حال حاضر یک برنامه چهار ساله در راستای بهبود ترافیک شهری تهیه کرده‌ایم و به محور ترافیکی را در دستور بررسی داریم.» وی با اشاره به اینکه برای نتیجه‌بخش بودن این برنامه باید بصور بود، می‌گوید: «در حال حاضر باید ببینیم با این برنامه‌ای که ارائه کرده‌ایم چه برخوردی می‌شود. بر وی رفع این مشکلات به کمی شهادت بیشتر هم از سوی مسئولان نیاز است.»

■ **شهردان در بروز ترافیک نقش دارند**
شیکه معابر، سیستم حمل و نقل، خودرو و انسان از ارکان اصلی شکل‌گیری ترافیک از سوی شهردار کاشان معرفی می‌شوند. وی در این باره بیان می‌کند: «همه شهردان در بروز مسئله ترافیکی نقش دارند و شاید شهرداری فقط نقش هایتگری را برعهده داشته باشد.» ولی از آنجا که شهرداری‌ها

در سیستم حمل و نقل نقش داشته و مسئولیت طراحی واحداث شبکه معابر را بر عهده دارند، می‌توان نقش آنها را نادیده گرفت. ابریشمی‌راد با اشاره به مشکلاتی که در رابطه با تعریض و توسعه بافت مرکزی شبکه معابر شهر کاشان وجود

دارد، می‌افزاید: «اجرای عملیات عمرانی در این مناطق به علت قرار گرفتن در بافت تاریخی تقریباً غیرممکن و با محدودیت‌های متعددی همراه است.» شهردار کاشان ادامه می‌دهد: «افراد از جهت رفتار اجتماعی و فرهنگ ترافیکی در بروز وحل مسئله ترافیک نقش مهمی دارند و اگر ما بتوانیم دوچرخه‌سواری را در کاشان، نه به عنوان ورزش و تفریح بلکه به عنوان یک سیستم حمل و نقل در زندگی مردم وارد کنیم، این مشکل هم تا حدود زیادی کاهش می‌یابد. این اقدام می‌تواند مثل گذشته باشد که نسل قبلی حتی اگر بازاری هم بودند با دوچرخه سر کار می‌رفتند و استفاده از ماشین را تنها به مسافت‌های طولانی و مسافرت‌هایشان اختصاص می‌دادند.» وی می‌گوید: «متأسفانه اکنون حتی برای جزئی‌ترین ترده هم از خودرو استفاده می‌شود و این امر منجر به بروز ترافیک شده است. همچنین در کاشان از اتوبوس نیز خیلی کم استفاده می‌شود، اتوبوس‌های کاشان همانند تهران یا سایر شهرها هیچ وقت با ظرفیت تمام حرکت نمی‌کنند و این موضوع نیازمند فرهنگ‌سازی است.»

■ **رفع ترافیک برنامهریزی می‌خواهد**

از آنجا که پیش‌بینی می‌شود در کاشان روند رشد جمعیت بالا بیاید گمرانی مسئولان در مورد آینده ترافیک این شهرستان تجدید نمی‌شود. با این حال اگر قرار باشد کاشان به عنوان قطب گردشگری آن هم نه فقط برای ایام محدودی از سال معرفی شود، حتماً نیازمند یک فکر اساسی است. شهردار کاشان در این باره بیان می‌کند: «برای توسعه شهر در بحث گردشگری نیازمند فکری اساسی هستیم، چرا که اگر با همین شرایط گردشگران به کاشان بیایند، معابر ما به طور حتم جواگویی جمعیت اضافه‌تر نیستند و بافت مرکزی ما قفل می‌شود.» ابریشمی‌راد می‌افزاید: «در حل مشکل ترافیک ترافیک ترافیک هم افراد نقش دارند مثلاً جریان مدیریت ترافیک، نهادی مثل راهنمایی و رانندگی را داریم که بیش از همه در انضباط حرکت، در کنترل رعایت قوانین و مقررات و در حل این معضل نقش دارد. در حال حاضر بسیاری از مشکلات ترافیکی شهرستان به دلیل نقض قوانین از سوی شهروندان است.»

همچنین عدم توزیع مناسب کاربری‌ها و خدمات عمومی در شهر و تمکز کمز آنها در بافت مرکزی بر تشدید بحران ترافیک شهری هم افزوده است. این وضعیت حاصل اتفاقاتی است که در طول دهها سال گذشته اتفاق افتاده است. تمام مراکز خرید، مراکز درمانی، بانک‌ها و به طور کلی نبض اقتصاد بازار و در واقع همه چیز در کاشان در یک نقطه تمکز کز شده و منجر به ایجاد این بحران شده است. ابریشمی‌راد تصریح می‌کند: «در صورتی که سیاست‌گذاری درستی داشته باشیم، خود به خود این اوضاع هم بهتر می‌شود و البته در راستای رفع مشکلات هم نیازمند همت مسئولان هستیم و هم به زمان زیادی نیاز است، چرا که یک شبه نمی‌توان مشکلات ترافیکی ایجاد شده طی چندین سال شهرستان را رفع کرد.»

■ **سیداحمد هاشمی اشکا**

معنی این جمله که گفته‌اند زیارت امام رضا (ع) حج فخر است را باید از کسانی پرسید که برای اولین بار به سفر مشهد مقدس مشرف شده‌اند. افرادی که بعضاً بالای ۵۰ سال سن دارند و تمام عمر در آرزوی دیدن گنبد حرم امام غریبان سر کرده‌اند و حالا با شوقی وصف‌ناپذیر به دیدار یار رسیده‌اند. گنبد و گلدسته‌ها، ایوان طلا، فواره‌های میان صحن و سرا، پنجره فولاد، کیوتران حرم، موج زائران عاشق و بغض‌هایی که بی‌ش روی امام‌باز می‌شود. تا هفته پیش فکرش را هم نمی‌کرد که روزی به پایوس آقا بیاید و این همه شکوه و زیبایی را با چشمشان خود نظاره کند! اما وقتی دل شکسته‌ات را پیشکش کردی، خود امام دعوتامه را فرستاد، دیگر مکت جایز نیست... حالا ۷۷۰ نفر از زائر اولی‌ها مهمان آقا هستند. مهمانانی که به همت آستان قدس هر روز با زیارت حرم صبحشان را آغاز می‌کنند.

■ ■ ■

چند وقتی است که حرم امام رضاع) میزبان زائر اولی‌هاست؛ کسانی که بزرگ‌ترین آرزوی زندگی‌شان سفر به مشهد مقدس بود و حالا به یاری افراد خیر و نیکوکار و آستان قدس رضوی مهمان امام رضاع) شده‌اند. کافی است لحظه‌ای کنارشان بنشیني تا یک دل‌سیر برایت حرف بزنند گویی حرف‌هایشان با توسریز دردل‌هایی است که برای امام رضاع) کنار گذاشته‌اند.

■ **حرم بوی بهشت می‌دهد**

گوشه صحن انقلاب کاروان زائر اولی‌هایی که از شهر بیگاه‌از توابع شهرستان روان در استان هرمزگان به زیارت آمده‌اند کنار هم نشست‌اند. هگی لباس محلی جنوبی به تن دارند. یکی از افراد کاروان با صدای بلند زیارتنامه می‌خواند و سال دارد اما زیر لب زمزمه می‌کنند. احمد حاجبی نژاد ۶۵ سال دارم از ندریم. حتی مایحتاج روزانه‌مان را به او ارسن تر نشان می‌دهد. از حال و هوایش که می‌پرسم بیان می‌دهد: «سال‌هاست آرزو دارم به پایوس حضرت رضاع) اشک در چشمانش حلقه می‌زند و می‌گوید: «حسالم قابل بیاب نیست. سال‌هاست آرزو دارم به پایوس حضرت رضاع) بیابم. هر چند سرم فراهم نمی‌شد.» آهی می‌کشد و ادامه می‌دهد: «یگر به کلی از زیارت امام رضاع) قطع امید کرده بودم و در خواب هم نمی‌دیدم که روزی آقا مرا بطلبید، ولی چند روز قبل یک نفر از اهالی شهر به من گفت: حاضری با کاروان به مشهد برو. هزینه هم نمی‌خواهد.» حرفش که به اینجا می‌رسد گریه‌انماش را می‌برد می‌گوید: «به حدی خوشحال شدم که نمی‌توانستم جواب آقا را بدهم. وقتی گنبد طلا را برای اولین بار دیدم احساس کردم امام کنارم ایستاده است. الان که این جا هستم هیچ آرزوی ندارم. حتی غذایی‌خواهم همین که کنار امام هستم برایم کافی است!» بلقیس جعفری مسن‌ترین فرد کاروان است. به لپچه محلی صحبت می‌کند و به سختی متوجه حرف‌هایش می‌شوم. با



۷۷۰ نفر با مهر درخشان رضوی «مشهدی» شدند

افراد بالای ۴۰سال که تاکنون به دلیل مشکلات مالی به زیارت امام هشتم مشرف نشدند می‌توانند به دفاتر آستان قدس رضوی در استان‌ها مراجعه کنند



■ **دری به‌سوی بهشت**

با اینکه همه افراد کاروان می‌گویند تا چند روز پیش نمی‌دانستند که قرار است توفیق زیارت نصیشان شود اما شهربانوی می‌گوید: «من از چند وقت قبل می‌دانستم که آقا مرا طلبیده است. خوابی دیدم و همان وقت به پسرم هم گفتم، قرار است به زودی به مشهد بروم. وقتی از طرف آستان قدس رضوی آمدند و به من گفتند وسیله سفرت شده است، خدا به همه کسانی که امکان سفر ما را فراهم کرده خیر بدهد. ان‌شاءالله سال دیگر همین وقت در حرم امام حسین(ع) باشم.» جبار زیرک‌پور، جوانی است که مسئولیت کاروان را به عهده دارد. وی با اشاره به اینکه افراد این کاروان با حمایت هیئت فرهنگی باب‌الوایج در شهر بیگاه و پیگیری حجت‌الاسلام برزگو، نماینده ولی فقیه در سپاه عازم مشهد شده‌اند، می‌گوید: «زائران این کاروان ۴۴ نفره، هگی نیازمندند و بالای ۴۰ سال سن دارند. بار اولی هم است که به زیارت حضرت رضاع) مشرف می‌شوند.» وی با اشاره به اینکه چند روز است در مشهد و در زائر شهر اقامت دارند، می‌افزاید: «خوشبختانه سروسیس رفت و برگشت و همه امکانات برای ما از سوی آستان قدس رضوی فراهم شده است.»

می‌دهد و بیان می‌کند: «در قالب این طرح و با هماهنگی دفاتر نمایندگی آستان قدس رضوی در استان‌های کشور، افراد محروم بالای ۴۰ سال که تاکنون به دلیل فقر مالی زندگی تشریف به پارگاه منور رضوی رانداشته‌اند یا از آخرین تشریف آنها مدت زمان بسیار طولانی می‌گذرد، در قالب طرح «مهر درخشان رضوی» به زیارت حضرت ثامن‌الحجج علی بن موسی الرضاع) مشرف می‌شوند و در مدت سه روز اقامت در مشهد مهمان آستان قدس رضوی هستند.» وی در مورد شرایط مخاطبان طرح «مهر درخشان رضوی» می‌گوید: «تمام هومطانی که بالای ۴۰ سال سن دارند و به دلیل مشکلات مالی تاکنون نتوانسته‌اند به زیارت حضرت رضاع) مشرف شوند، می‌توانند با مراجعه به دفاتر معاون امداد مستضعفان آستان قدس رضوی در استان‌های مختلف برای تشریف به حرم رضوی نام‌نویسی کنند.»

خاکساری می‌گوید: «طی دو سال اخیر با مساعدت آستان قدس رضوی بیش از ۷۷۰ زائر زیارت اولی محروم از سراسر کشور به پارگاه منور امام علی بن موسی الرضاع) مشرف شدند، طرح تشریف زائران زیارت اولی از بهار سال ۹۵ با دستور حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی تویلت آستان قدس رضوی در معاونت امداد مستضعفان این آستان نورانی آغاز شده است.»

لیخند می‌گوید: «حرم امام رضاع) بوی بهشت می‌دهد؛ بوی گل محمدی . امام خودش ما را طلبید. اگر نطلبیده بود که اینجا نبودیم.» زینب دقیقاً نمی‌داند چند ساله است! از چهره تکیده و رنج کشیده‌اش می‌شود فهمید که زندگی سختی داشته است. خودش می‌گوید: «سرم مریض است. خرج عملش را نداریم. حتی مایحتاج روزانه‌مان را به علی بن موسی الرضاع) مشرف می‌شوند و در مدت سه روز اقامت در مشهد مهمان آستان قدس رضوی هستند.» وی «فکرش را هم نمی‌کرد بتوانم به زیارت تشریف بیابم. خیلی با ارزان قیمت برای مشتاقان زیارت مرقد حضرت رضاع) امام رضاع) دردل کردم. ان‌شاءالله زیارت حضرت قسمت همه آرزومندان شود.»

■ **طرح مهر درخشان رضوی**

معاون امداد مستضعفان آستان قدس رضوی ضمن تشریح برنامه‌های این معاونت در خصوص تشریف زائران محروم زیارت اولی می‌گوید: «یکی از اهداف آستان قدس رضوی در کنار ارائه خدمات به محرومان فراهم آوردن سفر آسان و ارزان قیمت برای مشتاقان زیارت مرقد حضرت رضاع) است که با کمک سایر نهادهای مسئول و با محوریت آستان قدس رضوی در حال پیگیری است.» مصطفی خاکسار قهرودی از تشریف نیازمندان و محرومان به پارگاه منور امام رضاع) در قالب طرح مهر درخشان رضوی خیر

سند سرمایه‌گذاری در خراسان رضوی تدوین می‌شود



معاون استاندار خراسان رضوی گفت: قصد داریم سندی تحت عنوان سند سند سرمایه‌گذاری استان با استفاده از صندوق آمایش استان، ابق ۱۴۰۴ و برنامه ششم توسعه تهیه کنیم. قربان میرزایی اظهار داشت: با توجه به ظرفیت‌های مناسب موجود در استان اعم از حضور بیش از ۳۰ میلیون زائر و وجود ۸۳۰ کیلومتر مرز مشترک با افغانستان و ترکمنستان و شرایط اجتماعی مانند تنوع قومیتی، سیاسی و فرهنگی فرصت خوبی را برای استان فراهم کرده است. استان ما در حوزه گردشگری، کشاورزی، صنعت و معدن پتانسیل دارد. وی ادامه داد: سیاست دولت کاهش تورم، تثبیت بازار، افزایش اشتغال و کاهش نرخ بیکاری است. در سال ۹۲ شاهد تورم ۴۰ درصدی بودیم که بر همین اساس دولت تمکز خود را بر اشتغال‌کنشور قرار داده که در این راستا اقدامات متعددی اعم از تبصره ۱۸ و ۱۱۶ اشتغال‌فراگیر را انجام داده است. میرزایی افزود: در سال ۹۶ در راستای اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و براساس برنامه توسعه ششم استان، هدفگذاری‌هایی را در حوزه‌های مختلف در نظر

مطرحه تعرض وارد نساخت‌اند لذا دعوی مطرح‌ه موجه تشخیص و مستندا به مواد ۲۱۹ و ۲۲۰ و ۲۲۱ و ۲۲۲ و ۲۲۵ و ۲۳۰ و ۲۷۴ قانون مدنی و مواد ۱۹۸ و ۵۱۵ و ۵۱۹ قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خواندگان به جز خزانده ردیف اول به حضور در دفترخانه و تنظیم سند رسمی پلاک فیوق بعد تعیین پلاک تفکیکی توسط ثبت‌ام خوهان و کلیه خواندگان را به پرداخت محکوم له و خسارات دادرسی در حق وی صادر و اعلام می‌گردد. این رای نسبت به خواننده دوم و محمدعلی کاظمی غیابی و طرف بیست روز پس از ابلاغ قبیل واخواهی در همین دادگاه و سپس طرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم تجدیدنظر استان تهران می‌باشد.
دادرس شعبه ۱۲۸ دادگاه عمومی تهران- جعفری نسب ۱۱۱۰/۵۶۶۵۰

■ **اجرائیه**

محکوم له: محکوم له:م. ایلا نیازی ورتماخوستی فرزند مرتضی، به نشانی تهران – تهران سهرودی شمالی خ اباداناخ نوبخت ک پ ۲ و ۵ محکوم علیه/ محکوم علیه:م. سحر گل دوست مجهول‌المکان محکوم به: به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه (۷۱۰۰۰۷۱-۲۵۱۰۰۹۹۷۱ محکوم علیه محکوم است پرداخت مبلغ سیزده میلیون و چهارصد و هشتادویک هزار تومان بابت اصل خواسته و هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تاخیر از تاریخ سررسید چک‌ها ۱- ۹۴/۱۱/۱۸-۲- ۹۵/۱۱/۱۸-۳- ۹۴/۱۱/۱۸-۴- ۹۴/۱۱/۱۸-۵- ۹۴/۱۱/۱۸-۶- ۹۴/۵/۱۸-۷- ۹۴/۱۱/۱۸-۸ لغایت اجرای حکم در حق محکوم له و پرداخت نیم عشر دولتی. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه- ۱- ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا گذارد (ماده ۲۴ قانون اجرای احکام مدنی) ۲- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد ۳- مالی معرفی کند که اجرا/الحکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی روز کلیه اسوال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اسوال منقول و غیرمنقول، به طور مشروع مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حساب‌های مذکور و کلیه اموالی که او یا هر نفر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اسوال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح دعوی اعرار به ضمیمه دادخواست اعرار به

مقام قضایی ارائه نماید والا به درخواست محکوم له بازداشت می‌شود (مواد ۸ و ۳ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی (۱۳۹۴) -۴ خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اسوال به منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد (ماده ۲۴ قانون اجرای احکام مدنی و ماده ۲۰ ق‌ها و ماده ۱۶ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی (۱۳۹۴) -۵ انتقال مال به دیگری به هر نحو یا انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اسوال برای پرداخت دین کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می‌شود (ماده ۲۱ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی (۱۳۹۴) -۶ چنانچه صورت اسوال پس از مهلت سی روز ارائه شود ازادی محکوم علیه از زندان منوط به موقتت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود. (تبصره ۱ ماده ۳ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی (۱۳۹۴)

۱۱۱۰/۵۶۶۵۵ مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه ۱۵۶ مجتمع شماره چهارده شورای حل اختلاف شهر تهران- راهبیه میرزایی

■ **متن آگهی**

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضامنت به آقای مجید سلیمانی فرزند حسین خوهان آقای محمدحسان اسمعیلیان دادخواستی به طرفیت خواننده آقای مجید سلیمانی به خواسته مطالبه وجه چک به اضمام خسارت تأخیر تاخیر به تاریخ معین لغایت زمان پرداخت و خسارات دادرسی به مبلغ ۱۲۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۷۰۲۵۶۰۰۱۰۲ شعبه ۱۵۶ مجتمع شماره چهار شورای حل اختلاف شهر تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۱ ساعت ۱۸:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع مورد ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول‌المکان بودن خواننده و درخواست خوهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خواننده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضامنت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

۱۱۱۰/۵۶۶۵۱ مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه ۱۵۶ مجتمع شماره چهار شورای حل اختلاف شهر تهران- زهرایی